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Komunikat dla OSP, Samorządów i Przyjaciół Straży
Czekamy na Wasze zgłoszenia
do strażackich Oscarów, czyli

II Edycji Ogólnopolskiego Konkursu FLORIANY 2018!

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz Redakcja miesięcznika
"Strażak" zapraszają wszystkie aktywne społecznie Ochotnicze Straże Pożarne do udziału w II Edycji
Ogólnopolskiego Konkursu na Najlepsze Inicjatywy dla Społeczności  Lokalnych z udziałem OSP i
Samorządów FLORIANY 2018.

Zgłoszenia można nadsyłać do 28 lutego 2018 roku w kategoriach:

• Infrastruktura • Bezpieczeństwo • Ochrona środowiska i  ekologia • Estetyka przestrzeni
publicznej • Edukacja • Sport, rekreacja i turystyka • Kultura i tradycja • Aktywizowanie seniorów,
współpraca  pokoleń  i  integracja  społeczna  •  Innowacje  oraz  integracja  cyfrowa  •  Współpraca
zagraniczna • Najbardziej zaangażowany społecznie pracodawca • „Ratujemy i Uczymy Ratować” –
kategoria specjalna WOŚP

Projekty nagradzane są w dwóch grupach:

I. Realizowane przez Ochotnicze Straże Pożarne samodzielnie 

II. Realizowane  przez  OSP  wspólnie  z  partnerami  (samorządami,  organizacjami
pozarządowymi, lokalnymi instytucjami, pracodawcami oraz innymi podmiotami).

Spośród nadesłanych inicjatyw Kapituła Konkursowa wskaże nominowanych do nagrody, a
podczas Gali wręczenia FLORIANÓW ogłosi zwycięzców.

W tegorocznej edycji FLORIANÓW do grona członków Kapituły Konkursowej dołączył prezes
Fundacji  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy  Jurek  Owsiak.  Wśród członków kapituły są  m.in.
Waldemar  Pawlak –  prezes  Zarządu  Głównego  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  RP  oraz
Czesław Lang – wicemistrz olimpijski, medalista mistrzostw świata i organizator Tour de Pologne.

Kategoria  specjalna "Ratujemy  i  Uczymy  Ratować" (RUR) jest  częścią  programu
edukacyjnego realizowanego przez Fundację WOŚP w partnerstwie ze Związkiem OSP RP. Szczegóły
dotyczące  przystąpienia  do  RUR znajdują  się  na  stronach  internetowych:  www.zosprp.pl  i

„FLORIANY” Ogólnopolski Konkurs na Najlepsze Inicjatywy dla Społeczności Lokalnych 
z udziałem OSP i Samorządów 

Biuro prasowe konkursu: Nina Mirgos-Kilanowska 
tel. kom. +48 606-337-139; E-mail: rzecznik@zosprp.pl, rzecznik@zosprp.org.pl 



www.wosp.org.pl. OSP najbardziej aktywne w Programie "RUR" zostaną nagrodzone przez Fundację
WOŚP podczas Gali wręczenia FLORIANÓW. 

W  pierwszej  edycji  FLORIANÓW  spośród  375  projektów,  które  napłynęły ze  wszystkich
województw, Kapituła Konkursu nominowała do nagrody aż 57 inicjatyw i wyłoniła spośród nich 21
zdobywców FLORIANÓW 2017. 

Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego i opisu
zrealizowanego projektu  zgodnie  z regulaminem zamieszczonym na  stronie  www.floriany.pl.  oraz
przesłanie wraz z dokumentacją do końca lutego 2018 r. na adres: 

Miesięcznik "Strażak", ul. Oboźna 1, 00-340 Warszawa z dopiskiem: "FLORIANY".

Wszelkie szczegóły,  regulamin Konkursu oraz stosowne formularze do pobrania znajdują
się na stronie www.floriany.pl w zakładce KONKURS.

Kontakt: 
tel. +48 22 509-50-76
info@floriany.pl
www.facebook.com/KonkursFloriany/

Nina Mirgos-Kilanowska

Rzecznik Prasowy
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej
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